令和８年１月１３日

３年生保護者各位

小牧市立岩崎中学校長

江本　克也

第48回 卒業証書授与式のご案内

新春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

このたびは、お子さまのご卒業、誠におめでとうございます。

つきましては、卒業証書授与式を下記のように行いますので、ご臨席いただきます

ようお願い申し上げます。

                                    記

１　日　時　　令和８年３月６日（金）

　　　　　　　　　　　 (体育館開場　８：２０)

　　　　　　　　　　保護者受付 　８：２０～８：４５

　　        　  　　卒業生入場 　９：００

卒業生退場 １０：３５頃

２　場　所　　本校　体育館

３　お願い

　(1) 当日は車の校内乗り入れはできませんので、ご了承ください。

　　  また、岩崎橋近くのローソンストア100店等、学校周辺の駐車も地域の迷惑とな

りますので、ご遠慮ください。

  (2) スリッパをご用意ください。体育館横の靴箱を使用していただきますが、例年

　　混雑や履き間違い等があります。できるだけ下履き用袋をご用意いただき、ご自

　　身で靴を管理していただきますようお願いします。

(3) 進行の関係上、８：２０～８：４５までに、体育館内にて受付を済ませ、ご着

　　席くださいますようお願いします。(裏面の会場図参照)

  (4) 当日、咳や発熱、のどの痛み等、風邪の症状が見られる場合は、卒業式への参

    加をご遠慮いただきますよう、ご協力お願いいたします。

３年１組 ３年２組 ３年３組 ３年４組

職員

中央演台

保護者 保護者

席 席

卒業証書授与式会場図

ステージ

保護者席 保護者席

受付

保護者席 保護者席

ご来賓

１年生 ２年生